
 

Lausunto vapaa-ajan kuljetuspalvelutaksien toimimattomuudesta 

 

Varsinais-Suomen alueella Varhan vammaisneuvosto on saanut palautetta vapaa-ajan 

taksimatkojen toimimattomuudesta. Ongelmat ovat tulleet esille uuden taksilain tultua 

voimaan.  

 

Kaikilla tulee olla oikeus liikkua vammasta tai sairaudesta riippumatta. Julkinen liikenne 

Varsinais-Suomen alueella ei ole vielä esteetön, eivätkä kaikki pysty liikkumaan julkisissa 

kulkuneuvoissa tai omatoimisesti. Jokaisen perusoikeuksien, kuten liikkumisvapauden, 

osallisuuden ja harrastamisen mahdollistamiseksi, toimivien taksipalveluiden järjestäminen 

Varhassa on keskeistä.  

 

Hyvinvointialueen vammaisneuvosto edellyttää kannanotossaan laadukkaita 

taksipalveluita kaikille niitä tarvitseville sekä odottaa pääsevänsä osallistumaan 

kilpailutusten valmisteluun sekä palvelun laadun ja toiminnan seurantaan. 

 

Käytännön ongelmaksi on usein noussut se, miten pienemmissä kunnissa on vaikeaa, ellei 

mahdotonta, saada taksia vapaa-ajan kyyteihin oman kunnan sisällä. Olisi myös tärkeää 

mahdollistaa eri paikkakunnille liikkuminen myös Varsinais-Suomen sisällä.  

 

Tällä hetkellä taksien saatavuus ja palvelujen laadukkuus on eriytynyt Varsinais-

Suomessa voimakkaasti, mikä näkyy konkreettisesti mm. niin, että jollain alueella vapaa-

ajan taksin saa tilattua viidessä minuutissa ja jossain ei ollenkaan. Tämä asettaa ihmisiä 

eriarvoiseen asemaan asuinalueesta riippuen, minkä on hyvinvointialueella muututtava 

heikentämättä kuitenkaan jo toimivia palveluja.  

 

Vaadimme, että tähän ongelmaan eli taksien nopeaan saatavuuteen, henkilökunnan 

osaamiseen ja toimivaan kalustoon panostetaan erityisen paljon vammaisneuvostoa 

osallistaen. Haluamme, että hyvinvointialueellamme jokainen voi liikkua ominaisuuksistaan 

riippumatta yhdenvertaisesti.  

 

Ystävällisin terveisin 

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen vammaisneuvosto 

 

 

Lisätiedot: 

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen vammaisneuvoston  

puheenjohtaja Pirjo Rinne, pirjo.rinne@varha.fi 

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen vammaisneuvoston 

jäsen Selinä Nera, selinanera@gmail.com 
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